[pag. 7.]

Proventus Cantoris

In Domo propria residet, agros, Prata, et his similia nulla habet, Ab Hospitibus 6 percipit Turcici Metretas 6, singulam aestimando a denariis 34 faceret

florenos 2 denarios 4.

Laborem praestant itidem Hospites 6 Diei mediae, in paratis

denarii 72.

Stolam percipit

| | florenos | denarios |
|---------------------------------|----------|----------|
| A Sepultura majori | | 34 |
| A Minori | | 24 |
| Alius udequaue Proventus nullus | | |
| Insimul | 3 | 34 |

Parochia Possessionis Remete Mező³⁹⁵

Hanc administrat Reverendus Joannes Halmacz Parochus Loci. Filialem nullam habet. Structura Ecclesiae Ligna notabili Reparatione non indigenis. Casulam ex Materia, Stolum, et alia apparamenta, Calicem item, et Patenulam stannea habet. Libris instructa mediocriter, egeret pluribus. Agros, Prata pro Dote nulla, nec alterum ullum Proventum.

Proventus Parochi

Domum Parochialem in Fundo Parochiali sumptibus Communitatis, penes quam manet etiam Reparatio obligationis habet erectam. Hortum habet pro Domestica necessitate Commodam.

Agros, Prata post Fundum Parochialem nulla, vivit ex Agris Taxae obnoxiiis.

Auditores Parochianos cum Inquilinis pro nunc habet Numero 20, a quibus solutionem annuam non aliam habet, quam quod eidem Laborem praestent praeter obventum Cantoris hospites 13 Diei Unius, qui aestimaretur in paratis

floreni 3 denarii 12.

Praeterea Proventus nullus. Proventus Totius

floreni 3 denarii 12.

Stolum percipit

| | florenos | denarios | florenos | denarios |
|--|----------|----------|----------|----------|
| A Baptismo et Introductione | | 34 | | 68 |
| A Matrimonio | | 24 | | 24 |
| A Sepultura majori | 2 | 4 | 2 | 4 |
| A Minori | | 24 | | 48 |
| Pro Lectione Evangeliorum | 4 | | 4 | |
| Pro Benedictione Domorum | | | | 39 |
| Pro Sacrificiis | | 24 | 1 | 2 |
| In farina pro Hostiis annue Metretas 4, constitueret | | | 2 | 72 |
| Stolae Proventus | | | 11 | 56 |

[pag. 8.]

Jus Patronatus habet Spectabilis Dominus Josephus Tóldé de Szolonta.

Proventus Cantoris

Domum Scholarem nullam habet, residet in Domo Taxae obnoxia. Agros, Prata nulla. Ab Hospitibus 7 annuatim percipit Laborem Dierum 7, aestimaretur pro Loci Consuetudine

floreni 2 denarii 38.

395 Remetemező, Pomi [RO], Szatmár megye, CONSCRIPTIO1747: Remete-Mező; CAT1792: Remetemező, Erdőszádi esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Remetemező, Erdőszádi esp. ker.

Stolam percipit

| | florenos | denarios |
|--|----------|----------|
| A Sepultura majori | | 34 |
| A Minori | | 24 |
| De Caetero seu ex Stola, seu aliunde Proventus ullus | | |
| Summa Proventus | 2 | 96 |